ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от fJt 'f’J. -f № 0$ */7

г. Южа

О внесении дополнения в Перечень муниципального имущества
Южского муниципального района свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления его во

владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе но
льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего
предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами
деятельности) субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением

Администрации Южского муниципального района от 24.08.2017 года №
857-п.

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», решением Совета Южского муниципального района от 16.05.2014
года № 62 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного
опубликования перечня муниципального имущества Южского муниципального
района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), а также порядка и условий
предоставления указанного имущества в аренду», учитывая согласование
координационного Совета по развитию малого и среднего
предпринимательства при Администрации Южского муниципального района
(протокол № 4 от 19 октября 2017 года), Администрация Южского
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Дополнить Перечень муниципального имущества Южского
муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на
долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы для
субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально
значимыми видами деятельности) субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный
постановлением Администрации Южского муниципального района от
24.08.2017 года № 857-п, пунктом 2 следующего содержания:

2.
Т рактор М Т З-82

идентиф ик аци онны й
И вановская

область .

1987 года  вы пуска, цвет
маш ины  гол убой , м одель

двигателя Д -2 4 3 , №
2 3 4 8 5 1 , паспор т 5 лет

ном ер  V IN  2 2 9 5 9 9 . Ю ж ский район. са м о х о д н о й  маш ины
серия R U  С В  №  188384

о т  3 1 .0 8 .2 0 1 7  года.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Южского муниципального района www.yuzha.ru.

Глава Южского MVHiiuiiiia.ibiioio района
* I' I- '

В.И. Мальцев

http://www.yuzha.ru